ГОРОДСКОЙ 01СРУГ ГОРОД СУРП1Т«       »АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ физической КУЛЬТУРЫПРИКАЗ20      г.О присвоении
спортивныхразрядовРуководствуясь приказом Министерства спортаот 20.02.2017 № 108 «Об утверждении Положения сспортивной     классификации»,
постановлениемот 31.08.2016    № 6550 «О создании комиссии поразрядов  и  квалификационных  категорий  спортивнйхзаседания комиссии по присвоению
спортивных paзpя^;^вкатегорий спортивных судей от 06.02.2018 № 01Российской ФедерацииЕдиной всероссийскойАдминистрации     городаприсвоению
спортивныхсудей»,  протоколоми квалификационныхПРИКАЗЫВАЮ:1. Присвоить спортивные разряды спортсменам гоЬода:1.1.    Второй спортивный
разряд:1.    Прус Иван- прыжки на батуте2.    Багиров Тамерлан        - прыжки на батуте3.     Зеликович Иванна        - прыжки на батуте4.
ДобрышкинаЮлианна- прыжки на батуте5.    Ясулбуттаев Руслан     - гребной слалом6.    КартополенкоМирон- гребной слаломИ СПОРТАУаЖиС Ns04-O2-
O3-8f18от 08.02-2018llliilliУС С «Факел» 000«Глзпром трансгазСургут»УС С «Факел» 000«Г;|зпром трансгазСургут»УС]С «Факел» 000«Г^пром
трансгаз)гут»УСаС «Факел» 000«ГЕ13пром трансгазСургут»РСЮ «Федерациягребного слалома».1А0-Югры»РСЮ «Федерациягребного слалома

Х^АО-Югры»7.    Деревянко Даниил       - гребной слалом          POj) «Федерация8.     Точилкин Игорь9.    Ермаков Руслан10.   Шевелев Данил- гребной
слалом- гребной слалом- гребной слалом11.   Насырова Марина        - гребной слалом12.   Никитина Полина        ■- гребной слалом13.
СамусенковаКристина14.   Малеева Дарья15.   Глухова Ксения16.   Назарова Дарья- художественнаягимнастика- художественнаягимнастика-
художественнаягимнастика- художественнаягимнастика17.   Андрияшкина Алена    - художественнаягимнастика18.   Гончарова Валерия       -
художественнаягимнастика19.   Кайдалова Виктория    - художественнаягимнастика20.   Гайнуллина Карина      - художественнаягимнастика21.   Медянцева
Дарья         - спортивноеориентированиегрерного слаломаЮ-Югры»«Федерация)ного слалома^АО-Югры»«Федерация)ного слаломаlO-
Югры»«Федерацияшого слалома(АО-Югры»РОр «ФедерациягреЕшого слаломаХМАО-Югры»РО') «Федерациягре()ного слаломаXN (АО-Югры»УСС «Факел»
000«Гфпром трансгазСу]^гут»УСС «Факел» 000«Газпром трансгазСу])гут»УСС «Факел» 000«Ггшром трансгазСу]|гут»УСр «Факел» 000«Гфпром
трансгазCyjiryT»УСС «Факел» ООО«Гфпром трансгазСу]:|гут»УСС «Факел» ООО«Ti^npOM трансгазСу]:1гут»УСС «Факел» 000«rjpnpOM трансгазСургут»УСС
«Факел» 000«Газпром трансгазСу: тут»Mi;y СП СШОР«к I горня»

1.2.    Третий спортивный разряд:1,     Казаков Матвей- гребной слалом2.     Литвинов Владимир    - гребной слалом         POCi3.      Леушин Егор4.      Шутов
Никита5.      Яремчук Алексей6.      Кулябина Ольга7.      Долгушина Валерия8.      Бобрик Ангелина9.      Филиппович Дарья10.    Пьянкова Снежана11.    Весна
Андрей12.    Фомина Екатерина13.    Шутов Кирилл14.    Морозов Михаил15.    Кугаевская Меланья16.    Мелкозеров Георгий17.    Назарян ДаниэлНачальник
управления- гребной слалом         РОС^- гребной слалом- тяжелая атлетика- легкая атлетика- легкая атлетика- легкая атлетика- легкая атлетика- легкая
атлетика- легкая атлетика- легкая атлетика- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонки- лыжные гонкиМБУМБ^^МБУРОС» «Федерация
гребногослалома ХМАО-Югры»«Федерация гребногосла^Ьма ХМАО-Югры»«Федерация гребногосла;^рма ХМАО-Югры»«Федерация гребногосла^Ьма
ХМАО-Югры»' СП СШОР «Ермак»МБУ СП СШ «Аверс»СП СШ «Аверс»СП СШ «Аверс»СП СШ «Аверс»СП СШ «Аверс»СП СШ «Аверс»СП СШ «Аверс»СП
СШОР «Кедр»СП СШОР «Кедр»СП СШОР «Кедр»СП СШОР «Кедр»МБ^ СП СШОР «Кедр»Ш.Б. Лукманов

Лист согласования к проекту документа Х?2018-38655 от 07.02.2018 0 присвоение разрядов Инициатор согласования: Главный специалист
Солонарь Григор УФКиС г. Сургут. Отдел инфраструктуры спорта Дата отправки на согласование: 07.02.2018■спортивных Ьксана Е^евна
1п/пСогласующийДата согласованияРезультат согласованияЗамечанияПриложенияПодпись1Болотова Татьяна Викторовна, Специалист эксперт08 02 2018 9
26 00Согласовано версия документа  11 1